Об определении оптимальных сроков сева по видам субсидируемых
приоритетных сельскохозяйственных культур на 2015-2016 годы

Утративший силу
Постановление акимата города Шымкент Южно-Казахстанской области от 17
августа 2016 года № 1765. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Южно-Казахстанской области 26 августа 2016 года № 3841. Утратило силу
постановлением акимата города Шымкент Южно-Казахстанской области от 29
сентября 2016 года № 1995
      Сноска. Утратило силу  акимата города Шымкент постановлением
Южно-Казахстанской области от 29.09.2016 № 1995
      В соответствии с  статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 2
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан" и с  приказа исполняющего обязанности пунктом 10
Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 27 февраля 2015 года №
4-3/177 "Об утверждении Правил субсидирования повышения урожайности и
качества продукции растениеводства, стоимости горюче-смазочных материалов
и других товарно-материальных ценности, необходимых для проведения
весенне-полевых уборочных работ, путем субсидирования производства
приоритетных культур и стоимости затрат на возделывание
сельскохозяйственных культур в защищенном грунте" акимат города Шымкент
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить оптимальные сроки сева по видам субсидируемых
приоритетных сельскохозяйственных культур по городу Шымкент на 2015-2016
годы согласно .приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя отдела сельского хозяйства и ветеринарии города Шымкент
Курманбай Г.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 20 сентября 2015 года.
      Аким города Г.Абдрахимов

Утвержден постановлением
акимата города Шымкент

№ 1765 от 17 августа 2016 года

Оптимальные сроки сева по видам субсидируемых приоритетных
сельскохозяйственных культур по городу Шымкент на 2015-2016 годы

№ Виды культур
Оптимальные сроки сева

Примечание
начало конец

1 Озимая пшеница 20.09.2015 20.11.2015 Пашневые и орошаемые земли
2 Люцерна 10.03.2016 10.04.2016 Пашневые и орошаемые земли
3 Овощи 10.03.2016 20.05.2016 Орошаемые земли

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан